Nos properemus ad hunc fontem, pia turba, sodales,
Ex quo, quas petimus, vita salusque fluunt.
Vestigent alii flagrante cupidine fontes,
Auro qui semper diuitiisque scatent.
Quid sunt diuitiae? res inconstantior aura,
Quaeque nihil, quo mens exsatietur, habet.
Ut sit in mediis infelix Tantalus vndis,
Proximaque esuriens carpere poma nequit:
Semper avarus eget, studioque laborat habendi,
Et quum posideat plurima, plura petit.
Qui puer in stabulo Bethles nunc nascitur, ille
Aeternas nobis suppeditabit opes.
Delicias alii captent, escamque malorum,
Qua stygius daemon pectora caeca capit.
Quid sunt deliciae, magicae nisi pocula Circes,
Quae faciunt homines exitiofa feras?
Delicium nobis durum praeseppe ministrat,
Quod mentes recreat, tristitiamque fugat.
Non opus est nobis posthac Aganippidos vndis:
Exoritur Bethles fons melioris aquae.
Qui bibit inde, sapis: quibus est sapientia curae,
Huc celerate gradus: qui bibit inde, sapis.
Hic puer est nobis factus sapientia patris,
In tenebris stabuli qui gemit, inque gelu.
Hunc puerum simul esse Denim, qui nouerit: illo
In mundo nemo doctior esse potest.
Angelici cui non nota est sapientia coetus?
Hoc tamen arcano lumina fixa tenet.
Doctrinam nos hanc sed pagina sacra docebit:
Fontis erit nobis pagina sacra loco.
Praeteritis riuis, fontem hunc adeamus, amici:
Dulcius ex ipso fonte bibuntur aquae.
Torpentes vitiis procul hinc, procul este, lacunae:
Non bibit ex putri gurgite nostra sitis.
Nostra sitis tantum Bethlaeas appetit vndas;
Ex caeli donec fonte bibemus aquas.

* * * * *

78 M 496

ULB Halle
001 618 148

3

TA - OL

b7

52

Am tez Iyiges gurus aeternu in esse
 Agnuspius bidoior bosseireste tuis;
 Duidde lypitigie festipis goutinenem
laminaria
 Aexutie gneuen Maets tenuis Do:
 Incertis leonu mirend oblongu
 Quis tunc
 Tunc
 Au
 Duci
 Tunc
 Sed tidi non
 Et
 Tunc
 Hic
 Tunc
 Tunc
DESIDERIVM
DAVIDIS
 NON TAM BIBENDI
AQVAM BETHLEHEMITICAM
 QVAM OCVLIS VSVRPANDI
SERVATOREM
CORPORATVM ACCARNE TECIVM
 QVEM BETHLEHEMI
 NASCITVRVM
 DIVINI VATES PRAEDIXERANT
 NATALI EIVS DIE A. cii ccc ci
 AVSPICATO REDEVNTE
 PIE MEDITARI VOLVERVNT
 SCHOLAE CATHEDRALIS ALVMNI
 PRIMO ORDINI ADSCRIPTI.

NVMBVRGI,
 TYPIS BALTHASARIS BOSSOEGELII, PRIVIL. TYPOGR.